
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _08_” __листопада_ 2012 року                                 № _918_ 
 
 
 

Про переведення житлового 
приміщення по вул. Арсенія 
Тарковського, 60 в м. Кіровограді  
до категорії нежитлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення управління власності та приватизації комунального 
майна Кіровоградської міської ради про переведення житлового приміщення 
по вул. Арсенія Тарковського,60 в м. Кіровограді до категорії нежитлових під 
розміщення офісу, враховуючи позитивні висновки Кіровоградського 
міського відділу управління держтехногенбезпеки у Кіровоградській області, 
державного закладу «Кіровоградська міська санітарно-епідеміологічна 
станція» Міністерства охорони здоров’я України, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести житлові приміщення загальною площею 72,4 кв.м та 
загальною площею 63,6 кв.м по вул. Арсенія Тарковського, 60 в                             
м. Кіровограді, які належать на праві власності Кіровоградській міській раді 
згідно з реєстраційним посвідченням від 18.11.1970 р., до категорії 
нежитлових під розміщення офісів. 
  
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55        


